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Som sædvanligt spillede vi også turnering i vinteren ’22 – ’23, med i alt 62 deltagere. Vi lagde ud 
den 12. oktober, ugen efter afslutningen på sommerturneringen, og spillede frem til 29 marts, 
ugen inden påske. Vejret kom i vejen et par gange i løbet af sæsonen, men det blev dog til 21 
runder i den løbende turnering. 

Omkring julen og årsskiftet var banen lukket nogle gange, men det lykkedes os dog at afholde 
vores traditionelle ærtematch den 28. december med deltagelse af 28 spillere – par-match med 
blind makker – og bagefter spiste vi selvfølgelig gule ærter. Den 29. marts havde vi så afslutning 
på vinterturneringen, og her spillede 53 deltagere scramble med efterfølgende spisning.  

Sommersæsonen startede med infomøde den 12. april og 56 havde fundet vej til klubben for at høre 
om planerne for sommeren. Vi har i år været 121 OldTimers – 93 der spiller 18 huller og 28 der spiller 
9H. Et nyt tiltag i år har været, at man kunne ønske at stå udenfor startlisten, og det har 12 O.T. valgt 
at benytte sig af. Det vores klare indtryk, at det har resulteret i en bedre efterlevelse af startlisterne, 
og givet færre huller i tidsbestillingen.  
 
I år har der været 5 turneringer med gunstart startende med åbningsturneringen den 26. april hvor 
der deltog 68 spillere på 18 huller og 12 spillere på bagni.  
 
JP Cup blev afviklet for 10. og sidste gang den 7. juni med 68, der spillede 18 huller og 18 på 9 huller. 
Det blev en festlig afslutning på et ekstraordinært sponsorat. Vi har været så heldige, at Skanlog 
havde tilbudt at være sponsor for en lignende turnering, som blev afviklet som Irish Twosome den 5. 
juli med 32 par på 18 huller og 6 par på bagni. En rigtig fin dag med overdådigt præmiebord.  
  
Sommermatchen den 26. juli bød de i alt 76 spillere på Money Ball med en farvet bold pr. hold. Kun et 
meget begrænset antal af farvede bolde kom med tilbage til klubhuset. Desværre var tilslutningen 
den planlagte udebanematch på Asserbo så begrænset, at turen blev aflyst. X-country banen er ved at 
være en tradition for afslutningsturneringen, og i alt 88 OldTimere fik fuldt udbytte af kontingentet 
med afslutningsmiddagen den 4. oktober.  
 
I løbet af sæsonen har vi endvidere haft tættest på flaget konkurrence, spillet2 x slaggolf og testet 
formatet Modificeret stableford. Alle spillere der havde lavet mindst 1 Birdie blev præmieret med en 
æske bolde sponseret af Rebecca Byg. 
 
Egen-indtastning af scores kører efterhånden på skinner i de ugentlige runder. Og efter den første lidt 
vanskelige start er egen-indtastningen også blevet fast procedure i de særlige turneringer, hvor det  
har givet mening.  
 
Vejret vekslede i løbet af sæsonen fra varmt og tørt over en længere periode til voldsom regn ad flere 
omgang, som desværre faldt på onsdagene 12. juli og 9. august. Disse 2 onsdage levede deltager-
antallet ikke op til de 20%, som skulle til for at scores kunne registreres. Derfor besluttede bestyrelsen 
at reducere antallet af tællende runder til 9. Bestyrelsen er opmærksom på, at det i fremtidige 
matchpropositioner skal angives tydeligt, at aflyste runder kan betyde reduktion af tællende runder 
og i så fald i hvilket forhold.  
 
Vinterturneringen 23’-24’ startede den 11. oktober og har indtil videre 51 tilmeldte.  


